
資料 3-1

演芸発表会当日のお願 い

1.出演時間等のご案内
口今回も33組が出演。昨年と比べ、総出演時間がかなり増えていますが、昨年と同じ12時開

演、16:30閉会とします。

そのため、これまで以上に迅速な入場・退場をお願いすることになります。団体 口個人とも

に 1分を目途に入れ替え時間をとつていますが、実演時間は申告どおり確保しましたので出

演者には延長しないよう、また迅速な入退場を行うようお伝えください。

・ 12時開演に先立って舞台リハーサル、リハーサル室使用が 10時から順次始まるので、遅

れないよう準備してください。 なお、これら時刻表はプログラム出演時刻とともに、各期

会長にメール済みですので、時間を間違えないよう周知をお願いします。

・ ①受付時に頭出しした CD・ テープを一旦預かりますが、終了まで返さないのでリハーサル時

に使用する場合は予備を用意しておくようお伝えください。

②出演者は舞台進行がスムーズに運ぶよう常時3組が舞台袖でスタンバイします。出番の

3組前に舞台袖に集合し、舞台誘導係の指示に従うようお伝えください。

2.前年同様今年も、①抽選で景品を差上げます (最後まで見て頂くことが目的。従つて、終演後

に当選番号を受付場所付近に掲示する)。 ②舞台が一段と華やかになるようにアッパーホリゾ

ンライ トとロアーホリゾンライ トを導入します。(舞台後方の幕に演技の場面に相応しい照明

を当てるという技法)

3.出演時の注意

“原則、団体 ログループは下手 (客席から見て左側)から入場、退場は上手 (同右側)へ、

個人は下手から入場し下手へ退場とします。
口出演者の紹介コメントは、退場 ヨ入場の間を空けずに退場中に司会者が次の出演者の紹介し

ますことを含み置きください (時間短縮 1)。

4.期別受付係を開設

<1>各期から1名の受付係をお願いいたします。

<2>各期担当者は期別名簿を持参し、当日10:30までに受付にご集合ください。
→出場者はリハーサル等で早めに来ると思われるので、出演者の受付は各期が責任をもつ

て行い、抽選券も必ず渡 してください。

<3>開 場受付は 11130か ら開始。 受付終了後 1ま集計に使うので受付名簿をいただきます。

5.33番 終了後、抽選結果発表・閉会挨拶の時に、 14・ 15期スタッフは舞台前一列に整列、

ピアノ ロ指揮のもと全員で合唱 します。

6.全て終了した後 1よ、吊り看板、案内板、腕章、胸章、旗等々協議会で使用するものを段ボール

に入れ 15期に引き渡 します。

フ.ホール内での飲食は禁止です。 開演が昼食時間帯と重なりますのでご注意 ください。



<鰺置販> 資料 3-2

出演 者 の 皆 さんへ (事前に、各期会長の皆さんから出演者に転送してください I)

1.各期の受付は 10:30頃 か ら始まるので、 リハーサルを行 う出演者は、 リハ

ーサル等の合間を見て、必ず受付を行つてください。

その際に、出演者各人の抽選券を受け取つてください。

抽選券は、13100以 降は受け取れませんので、ご注意ください。

2.12時 開演に先立って舞台リハーサル、リハーサル室での練習が 10時から

順次始まるので、早めの集合と準備をしてください。

舞台袖は狭いので、リハーサル誘導係の指示に従つて行動してください。

なお、これら時刻表はプログラム出演時刻とともに、各期会長にメール済み。

3.受付時に頭出しした CD・ テープを一旦預かりますが、その後のリハーサル時に

使用する場合でも戻しませんので、あらかじめ予備を用意してください。

4.常時 3組の出演者が舞台袖でスタンバイするようにしています。出演の3組前

に舞台袖に集合してください (舞台誘導係の指示に従つてください)。

なお、参考までに、開始時間の目安をファイル「資料3-3:プログラム (開始

時間入り)」 にしましたので、ご自分の開始時間 (目 安)をご確認ください。

5.舞台袖での混乱を防ぐために、原則、「団体とグループで出演される方1本、舞台

入場は下手 (客席から見て左側)から、退場は上手 (同右側)、 J、「カラオケ・

民踊等個人で出演される方は、下手から入場して下手に退場」してください。

演出上から、入退場がこれとは異なる場合は事前に申し出てください。

以 上



フグロプ ム  《出演順》
*こ のプログラムは変更になる場合があります。

No 演 目 曲名 (演 ロタイトル ) 期 出演者・名称
開始時間
(目 安 )

1 リズム体操 きよしのズンドコ節、恋のバカンス、365歩のマ 8 リズムエイト 12:05

2 カラオケ 四万十川 6 加藤 準一 12116

3 マジック マジック 10 松本 文子 12121

4 ウクレレ演奏と歌 アロハウクレレ、銀色の道、学生時代 14 ルナ アローハ 12127

5 カラオケ 千の風になつて :7 星野 治男 12135

6 詩吟 川中島、九月十三夜、春日山懐古、他 4 SU4詩吟同好会 12:41

7 カラオケ 365日 の紙飛行機 8 南 員智子 12152

8 歌 夢歌、シニアの心友 (とも)は財産 (たからもの) 14 カラうたの会 12:58

9 踊 り にっぱん音頭、きよしのズンドコ節 13 OKB13 13:06

10 カラオケ 立山連峰 8 依田 正弘 13:16

詩吟 富士の山、月の沙漠、九月十三夜、虞姫 15 大宮15期詩吟クラブ 13122

12 太極拳演武 太極拳 (やさしい太極拳演武 ) 10 10期校友会有志 13:33

13 カラオケ 九頭竜川 17 沖田 正義 13144

14

フラダンス
日舞
サ ンバ

ホワイトクリスマス
雪の浜町河岸 (市丸 歌)

てんとう虫のサンバ
12

花みずき
柳澤 初子
花みずき

13150

15 民謡 佐渡おけさ 8 佐藤 フサ 14:04

16 カラオケ 愛の終わりに 渡辺 栄雄 (ひでお) 14110

17 手話ダンス 里の秋、てんとう虫のサンバ、証城寺の狸囃子 14 手話ダンス・すずかL 14:16

18 日舞 花―凛 13 岡部 レイ子 14:27

19 カラオケ さざんかの宿 8 小山 誠二 14:33

20 ウクレレ演奏 真珠員の唄、ブルー・ムウムウ、白いブランコ 4 レレ・みちくさ 14:39

21 民 謡 南部牛追い唄 東浦章 岡嶋 敏則鯨浦和5期 ) 14:50

22 フォークダンス アラレちゃん、オースザンナ、山小屋の灯火くともし 9 大宮校9期校友会 14155

23 カラオケ 最後の恋人 10 高田 彰二 15:06

24 バンドと歌唱 竹富島で会いましょう、恋のバカンス、若い広場 15 0--3akyunn 15:11

25 カラオケ 貝殻恋唄 8 高松 常太郎 15:22

26 ウクレレソロと弾き語 | コロラドの月、恋のウクレレ 14 大原 勲 15:28

27 民踊 秋田おばこ 13 13期民踊同好会 15:34

28 カラオケ 二人でお酒を 14 石黒 ゆり子 15:40

29 コ~フス 荒城の月、大きな古時計、ひょっこりひょうたん磨 童謡合唱クラブ 15145

30 フラダンス たんぱぱ (水元亜紀 歌 ) 北浦和 細野登志枝〈ョヒ浦和16' 15:56

31 ウクレレ演奏と歌 ブルーハワイ、青い山脈 13 十三夜の月 16[01

32 ダンス 荻野目洋子 ダンシングヒーロー 15 15期女子有志 16:09

33 コーラス 友よ、おお・シャンゼリゼ、風になりたい 太宮おコーロあじさい 16116

合唱 (フィナーレ) ♪♪ バラが咲いた ♪♪ 全  員 16131


